
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0531 Chrudim

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 9 2722 0,003250 100000 325 99720 7541427 75,41

1 0 2722 0,000000 99675 0 99675 7441706 74,66

2 0 2785 0,000000 99675 0 99675 7342031 73,66

3 0 2807 0,000000 99675 0 99675 7242356 72,66

4 0 2851 0,000017 99675 2 99674 7142681 71,66

5 0 2860 0,000152 99673 15 99666 7043007 70,66

6 1 2819 0,000184 99658 18 99649 6943341 69,67

7 1 2797 0,000274 99640 27 99626 6843692 68,68

8 0 2737 0,000261 99612 26 99599 6744066 67,70

9 1 2646 0,000143 99586 14 99579 6644467 66,72

10 0 2611 0,000074 99572 7 99568 6544888 65,73

11 0 2550 0,000054 99565 5 99562 6445319 64,73

12 0 2541 0,000000 99559 0 99559 6345757 63,74

13 0 2556 0,000000 99559 0 99559 6246198 62,74

14 0 2535 0,000372 99559 37 99541 6146638 61,74

15 2 2549 0,000740 99522 74 99486 6047097 60,76

16 4 2599 0,000896 99449 89 99404 5947612 59,81

17 2 2638 0,001223 99360 122 99299 5848207 58,86

18 2 2749 0,001132 99238 112 99182 5748908 57,93

19 5 2954 0,000633 99126 63 99094 5649726 57,00

20 1 3161 0,000799 99063 79 99023 5550632 56,03

21 0 3364 0,000915 98984 91 98939 5451609 55,08

22 7 3501 0,000911 98893 90 98848 5352670 54,13

23 4 3552 0,001195 98803 118 98744 5253822 53,17

24 3 3587 0,001192 98685 118 98626 5155078 52,24

25 3 3577 0,000649 98568 64 98536 5056451 51,30

26 3 3581 0,000873 98504 86 98461 4957915 50,33

27 2 3616 0,000966 98418 95 98370 4859455 49,38

28 6 3603 0,000913 98323 90 98278 4761085 48,42

29 2 3571 0,000836 98233 82 98192 4662807 47,47

30 2 3588 0,000849 98151 83 98109 4564615 46,51

31 3 3602 0,000663 98067 65 98035 4466506 45,55

32 4 3677 0,000849 98002 83 97961 4368472 44,58

33 3 3831 0,001152 97919 113 97863 4270511 43,61

34 5 4031 0,001264 97806 124 97745 4172648 42,66

35 8 4260 0,001488 97683 145 97610 4074903 41,72

36 5 4431 0,001432 97537 140 97468 3977293 40,78

37 7 4551 0,001170 97398 114 97341 3879826 39,83

38 2 4582 0,000803 97284 78 97245 3782485 38,88

39 4 4508 0,000709 97206 69 97171 3685240 37,91

40 3 4313 0,000835 97137 81 97096 3588069 36,94

41 5 4076 0,001349 97056 131 96990 3490973 35,97

42 8 3861 0,001868 96925 181 96834 3393983 35,02

43 8 3593 0,002298 96744 222 96633 3297148 34,08

44 9 3395 0,002202 96521 213 96415 3200516 33,16

45 7 3311 0,002309 96309 222 96198 3104101 32,23

46 7 3304 0,003033 96086 291 95941 3007903 31,30

47 14 3320 0,003675 95795 352 95619 2911962 30,40

48 17 3377 0,004211 95443 402 95242 2816343 29,51

49 13 3416 0,004195 95041 399 94842 2721101 28,63

50 13 3437 0,004196 94642 397 94444 2626259 27,75

51 14 3402 0,004155 94245 392 94049 2531816 26,86

52 20 3325 0,005366 93854 504 93602 2437766 25,97

Muži  Males
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Muži  Males

53 17 3270 0,006197 93350 579 93061 2344164 25,11

54 28 3275 0,007515 92772 697 92423 2251103 24,27

55 24 3339 0,007624 92074 702 91723 2158680 23,44

56 34 3476 0,008722 91372 797 90974 2066957 22,62

57 27 3628 0,009507 90575 861 90145 1975983 21,82

58 48 3768 0,011605 89714 1041 89194 1885838 21,02

59 49 3806 0,012608 88673 1118 88114 1796644 20,26

60 56 3777 0,013676 87555 1197 86957 1708530 19,51

61 47 3711 0,014022 86358 1211 85752 1621574 18,78

62 54 3627 0,014964 85147 1274 84510 1535821 18,04

63 63 3511 0,016966 83873 1423 83161 1451312 17,30

64 64 3425 0,019667 82450 1622 81639 1368150 16,59

65 77 3344 0,021090 80828 1705 79976 1286511 15,92

66 72 3196 0,022364 79124 1770 78239 1206535 15,25

67 70 3018 0,024868 77354 1924 76392 1128296 14,59

68 78 2863 0,025711 75430 1939 74461 1051904 13,95

69 81 2614 0,029094 73491 2138 72422 977444 13,30

70 67 2360 0,031158 71353 2223 70241 905022 12,68

71 81 2145 0,034654 69130 2396 67932 834780 12,08

72 68 1989 0,034423 66734 2297 65586 766848 11,49

73 76 1801 0,037116 64437 2392 63241 701263 10,88

74 53 1655 0,040501 62045 2513 60789 638022 10,28

75 78 1518 0,045173 59532 2689 58188 577233 9,70

76 75 1377 0,049789 56843 2830 55428 519045 9,13

77 68 1270 0,057778 54013 3121 52453 463617 8,58

78 77 1189 0,061653 50892 3138 49323 411165 8,08

79 85 1122 0,068285 47754 3261 46124 361841 7,58

80 77 1073 0,074545 44494 3317 42835 315717 7,10

81 87 1002 0,082678 41177 3404 39475 272882 6,63

82 82 921 0,091692 37772 3463 36041 233408 6,18

83 97 814 0,102495 34309 3516 32551 197367 5,75

84 90 716 0,112568 30792 3466 29059 164816 5,35

85 97 608 0,124462 27326 3401 25626 135757 4,97

86 77 513 0,137599 23925 3292 22279 110131 4,60

87 81 423 0,152084 20633 3138 19064 87852 4,26

88 68 336 0,168024 17495 2940 16025 68788 3,93

89 57 241 0,185528 14556 2700 13205 52763 3,62

90 47 168 0,204703 11855 2427 10642 39558 3,34

91 37 110 0,225651 9428 2128 8365 28916 3,07

92 24 75 0,248467 7301 1814 6394 20551 2,81

93 14 56 0,273233 5487 1499 4737 14158 2,58

94 13 39 0,300013 3988 1196 3389 9420 2,36

95 9 20 0,328847 2791 918 2332 6031 2,16

96 6 17 0,359744 1873 674 1536 3699 1,97

97 1 5 0,392676 1199 471 964 2162 1,80

98 3 5 0,427565 728 311 573 1198 1,65

99 0 5 0,464280 417 194 320 626 1,50

100 4 6 0,502626 223 112 167 305 1,37

101 1 0 0,542339 111 60 81 138 1,24

102 0 4 0,583080 51 30 36 57 1,13

103 1 0 0,624434 21 13 15 21 1,00

104 1 2 0,665915 8 5 5 7 0,83

105 0 0 1,000000 3 3 1 1 0,50


